

MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ

stavební úřad – životní prostředí

Vaše č.j.:
Naše č.j.: MUKO-61704/2023-L
Spisová značka: 13099/2023
Vyřizuje: Bc. Lucie Lédrová
Kontakt: 725 082 583, lledrova@muko.cz
Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5
Datum: 17.07.2023

DLE ROZDĚLOVNÍKU

Sdělení – poskytnutí informace

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o poskytnutí informace“) obdržel dne 17.07.2023 žádost

, o poskytnutí informací.

Výše uvedený žadatele žádá zaslání dokumentů vydaných MěÚ Kostelec nad Orlicí tj. *kopie stavebního povolení, na základě kterého byla realizována střelnice SK Orličtí ostrostřelci Čestice, kterou provozuje Spolek Orličtí ostrostřelci (IČO: 64225194, se sídlem Čestice 144, 517 41 Čestice) a vlastníkem nemovitostí – pozemků parc. č. st. 211, 603, 604/1, 604/2, 604/4, 604/5, 605/1 a 605/2, na kterých se střelnice nachází, je (trvale bytem*).

Povinný subjekt na základě Vaši žádosti o poskytnutí informace Vám tímto zasílá el. verzi:

- ✓ stavební povolení č.j. 3517/ÚPSÚ/93 ze dne 29.11.1993
- ✓ stavební povolení č.j. 174/ÚPSÚ/97 ze dne 18.02.1997

Bc. Lucie **LÉDROVÁ**
vedoucí stavebního úřadu – životního prostředí

Přílohy pro žadatele:

1. stavební povolení č.j. 3517/ÚPSÚ/93 ze dne 29.11.1993
2. stavební povolení č.j. 174/ÚPSÚ/97 ze dne 18.02.1997

ROZDĚLOVNÍK:

JID: muksvp23v00m30
Počet listů: 1
Počet příloh: 2
Počet listů/svazků příloh: 9/0